10 
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XXVI 

Viernes  12  de  junio  (1030-1058). 

[í.i4vto.]  EN  CAOBRECES 

Sub  Christi  nomine  et  individué  Trinitatis,  ómnibus  episcopis, 

abbatibus,  presbíteros,  clero  atque  omni  populo  christiano  Deum 

timentibus  et  in  regule  sánete  consistentibus.  Ideo  Petro  Guntsalbiz 

una  cum  fratres  meos  Assur  Reguntsalbiz,  et  Munio  Guntsalbit, 

pactum  testamentum  faeimus  ad  Deum  et  ad  regula  Sancta  Iuliana  5 
et  ad  tibi  abbati  nostro  Petro  pro  remedio  anime  de  fratre  nostro 

Martino,  tradimus  vel  concedimus  illas  casas  de  Ckaoprices  cum 

sua  hereditate  vel  cuneta  adiacentia  ab  omni  integritate  ut  abeatis 

ipso  qui  hanc  scriptura  resona  des  odie  die  datum  vel  confirmatum 

per  huius  scedule  testamenti  post  parte  de  regule  Sánete  Iuliane  et  10 

ad  tui  Petri  abba  in  Dei  nomine  abeatis  poíestate,  et  fratre  nostro 

Martino  ante  Deum  merces  perveniat.  Amen.  Si  quis  tamen  qui 

hunc  factum  nostrum  disrumpere  quesierit  qui  taliter  comiserit  in 

primis  descendat  super  eum  ira  Dei  et  rufea  celestis  et  cum  luda 

traditore  abeat  parte  in  eterna  dapnatione  et  scriptura  ista  non  rum-  15 

petur.  Facta  scriptura  ista  die  VI  feria,  II  idus  iunius,  era  M.a  L.a  VI.a, 
Rex  Ferdinando  ego  Petro  et  Assurre  et  Munio  in  hanc  testamentum 

que  fieri  voluimus  ad  regula  Sancta  Iuliana  et  legenter  audivimus 

manus  nostras  -f-  -f-  roboravimus  coram  testes  Citi  et  Iohannes,  hic 

testes  sumus  manus  nostras  -\ — \-  roboramus,  Sebastiano  scripsit.  20 

Viernes  12  de  junio  del  año  1018,  siendo  rey  Fernando. 
Evidentemente  está  equivocada  la  era.  Los  años  comunes  del  reinado  de 

D.  Fernando  I,  que  comenzaron  por  feria  V  (jueves),  cumplieron  la  condición  de 
ser  viernes  el  día  12  de  junio.  Tales  fueron  los  años  1030,  1041,  1047,  1058   Asi- 

mismo, en  los  años  bisiestos  que  comenzaron  portería  IV,  como  1052,  se  verificó  25 
que  el  12  de  junio  fué  viernes.  En  tiempo  de  D.  Fernando  I  era  abad  Pedro  (pri- 

mero de  este  nombre).  Al  final  de  la  carta  vemos  «Sebastiano  scripsit»,  y  este 
mismo  nombre  encontramos  en  otras  cartas  de  tiempo  de  D.  Fernando  I.  (V.  car- 

tas XL1X,  LVI  y  LXXXVI.) 
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XXVII 

Viernes  12  de  junio  de  1097.